
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Zgorzelec 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 15 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Zgorzelec.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

 

Michał Krzysztof Chudzik 

 

  



 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Jeleniej 

Górze II z dnia 1 października 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Wandy Chotomskiej w Łagowie, 

Łagów ul. Szkolna 2, 59-900 Zgorzelec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Bożena Jochna, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Łagów 

2. Danuta Anna Kałuzińska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Jędrzychowice 

3. Teresa Urszula Kohut, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jędrzychowice 

4. Małgorzata Zdzisława Kruczek, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 

DOBROŁOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Łagów 

5. Beata Adriana Krzywonos, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 

DOBROŁOWICZA, zam. Łagów 

6. Malwina Natalia Maliwiecka, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA, 

zam. Łagów 

7. Karolina Justyna Pyszna, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Łagów 

8. Robert Rafał Rakoczy, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Jędrzychowice 

9. Maria Wilk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PRAWICY DLA 

POWIATU, zam. Łagów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Renata Danuta Banaszewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Gronów 

2. Wiesław Fijałkowski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jędrzychowice 

3. Aneta Gazda, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PRAWICY DLA 

POWIATU, zam. Tylice 

4. Leontyna Anna Krawiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łagów 

5. Arkadiusz Robert Obidziński, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA 

DOBROŁOWICZA, zam. Łagów 

6. Przemysław Krzysztof Przygodziński, zgłoszony przez KWW RAFAŁA 

GRONICZA, zam. Lutogniewice 

7. Anna Maria Pyszna, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Łagów 

8. Tomasz Jerzy Stencel, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Jędrzychowice 



 

 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Wandy Chotomskiej w Łagowie, 

Łagów ul. Szkolna 2, 59-900 Zgorzelec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Edward Bryja, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD PONAD PODZIAŁAMI, 

zam. Łagów 

2. Joanna Marta Dziurman-Kuźmińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Jerzmanki 

3. Emil Lech Hołodyszyn, zgłoszony przez KWW RAFAŁA GRONICZA, zam. 

Zgorzelec 

4. Krzysztof Jakub Nowak, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA 

DOBROŁOWICZA, zam. Łagów 

5. Bożena Rurzyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łagów 

6. Sylwia Katarzyna Słabicka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

PRAWICY DLA POWIATU, zam. Łagów 

7. Aleksandra Paula Włodarska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Jędrzychowice 

8. Dawid Jan Żelazo, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA 

(uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Bożena Elżbieta Brzozowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Łagów 

2. Anna Małgorzata Ciosek-Dąbrowska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 

DOBROŁOWICZA, zam. Łagów 

3. Józefa Garbowska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA 

(uzupełnienie składu), zam. Gronów 

4. Marta Patrycja Kamińska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

PRAWICY DLA POWIATU, zam. Łagów 

5. Lucyna Krawczyńska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Łagów 

6. Stanisław Bartłomiej Rurzyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Łagów 

7. Bożena Urszula Włodarska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Jędrzychowice 

8. Grażyna Zatylna, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Trójca 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Osadników Wojskowych w Trójcy, 

Trójca 77, 59-900 Zgorzelec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Joanna Agnieszka Leśniewska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 

DOBROŁOWICZA, zam. Zgorzelec 

2. Natalia Anna Piątczak, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA, zam. 

Zgorzelec 

3. Dariusz Szczęsny, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Jerzmanki 

4. Mariusz Szeląg, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA 

(uzupełnienie składu), zam. Trójca 

5. Łucja Szymańska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA 

(uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

6. Grażyna Szyszko-Włodarska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Jędrzychowice 

7. Katarzyna Stanisława Tymczyszyn, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Białogórze 

8. Patrycja Adriana Zajączkowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Jędrzychowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Sandra Teresa Czajkowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

PRAWICY DLA POWIATU, zam. Trójca 

2. Bożena Kuczyńska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PRAWICY DLA 

POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Trójca 

3. Alicja Dorota Lissewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Trójca 

4. Daria Pawełoszek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jędrzychowice 

5. Ewelina Prokurat, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Trójca 

6. Krystyna Elżbieta Sitko, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Trójca 

7. Wiesława Maria Trzeciak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Jędrzychowice 

8. Beata Anna Wojtukiewicz, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 

DOBROŁOWICZA, zam. Trójca 

9. Małgorzata Barbara Zadwórna, zgłoszona przez KWW RAFAŁA 

GRONICZA, zam. Trójca 

 



 

 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Białogórzu, Białogórze 16, 59-900 

Zgorzelec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jolanta Burda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Trójca 

2. Stanisław Czeszun, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA 

(uzupełnienie składu), zam. Białogórze 

3. Karolina Magdalena Horodecka, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 

DOBROŁOWICZA, zam. Jerzmanki 

4. Damian Andrzej Olejniczak, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA 

DOBROŁOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Trójca 

5. Teresa Wilk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łagów 

6. Krzysztof Bolesław Zwoliński, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Przesieczany 

7. Zdzisława Janina Żmuda, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Białogórze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewa Marta Bartolewska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 

DOBROŁOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Lubań 

2. Emil Leszek Bartolewski, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA 

DOBROŁOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Lubań 

3. Maria Elżbieta Drozd, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Gozdanin 

4. Henryk Janusz Dzięgiel, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Sławnikowice 

5. Radosław Edward Milha, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zgorzelec 

6. Dariusz Stanisław Pich, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Jędrzychowice 

7. Joanna Zofia Siwek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Gozdanin 

8. Teresa Maria Słomka, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 

DOBROŁOWICZA, zam. Sławnikowice 

 

  



 

 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza w Sławnikowicach, Sławnikowice 59, 59-900 

Zgorzelec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Joanna Justyna Adamów-Toporowicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 

PONAD PODZIAŁAMI, zam. Gronów 

2. Irena Bogdan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Sławnikowice 

3. Bożena Dryhusz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PRAWICY DLA 

POWIATU, zam. Gronów 

4. Ewa Maria Florianowicz-Majda, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sławnikowice 

5. Joanna Izabela Garbowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Gronów 

6. Stanisława Maria Kulik, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Gronów 

7. Aleksandra Moroz, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA 

(uzupełnienie składu), zam. Sławnikowice 

8. Bożena Szeremeta, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA, 

zam. Sławnikowice 

9. Krzysztof Jan Zajączkowski, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Jędrzychowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Magdalena Jadwiga Adamów, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Gronów 

2. Janina Florjanowicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PRAWICY 

DLA POWIATU, zam. Gronów 

3. Zofia Barbara Hołowacz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Sławnikowice 

4. Anna Jodkiewicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sławnikowice 

5. Anna Helena Lisiecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Gronów 

6. Aleksandra Pieknik, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA, zam. 

Zgorzelec 

7. Grażyna Sawicka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sławnikowice 

8. Józefa Danuta Smolarska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 

DOBROŁOWICZA, zam. Gronów 

 

  



 

 

 Załącznik nr 6 

  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa im. J. Brzechwy w Żarskiej Wsi, Żarska 

Wieś 32, 59-900 Zgorzelec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Babicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD PODZIAŁAMI, 

zam. Żarska Wieś 

2. Janina Buczyńska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Żarska 

Wieś 

3. Katarzyna Anna Garbowska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 

DOBROŁOWICZA, zam. Żarska Wieś 

4. Aleksandra Agnieszka Krawczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Żarska Wieś 

5. Marian Jan Labiszak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Sławnikowice 

6. Stanisław Karol Labiszak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sławnikowice 

7. Patrycja Miłoszewicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PRAWICY 

DLA POWIATU, zam. Żarki Średnie 

8. Małgorzata Maria Olszanowska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA 

GRONICZA (uzupełnienie składu), zam. Jędzrychowice 

9. Barbara Pieniążek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jędrzychowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Mariusz Besz, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jędrzychowice 

2. Joanna Bumbul, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA, 

zam. Zgorzelec 

3. Katarzyna Cymerman, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Żarska Wieś 

4. Bartosz Kotwicki, zgłoszony przez KWW RAFAŁA GRONICZA, zam. 

Zgorzelec 

5. Agnieszka Krawczyk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PRAWICY 

DLA POWIATU, zam. Żarska Wieś 

6. Barbara Kucaba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Żarska 

Wieś 

7. Michał Robert Majkut, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Sławnikowice 

8. Justyna Sempryk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Żarska Wieś 

 

  



 

 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa im. J. Brzechwy w Żarskiej Wsi, Żarska 

Wieś 32, 59-900 Zgorzelec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Krystyna Korba, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Przesieczany 

2. Ewa Janina Kozłowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Jędrzychowice 

3. Artur Kuźma, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Żarska Wieś 

4. Emilia Pieknik, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD PODZIAŁAMI, 

zam. Przesieczany 

5. Małgorzata Podgórska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 

DOBROŁOWICZA, zam. Żarska Wieś 

6. Grażyna Zdzisława Stanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Żarska Wieś 

7. Anna Wróblewska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA 

(uzupełnienie składu), zam. Żarska Wieś 

8. Mirosław Zwoliński, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE PRAWICY 

DLA POWIATU, zam. Przesieczany 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Natalia Małgorzata Korba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Żarska Wieś 

2. Ksenia Agnieszka Michalska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA, 

zam. Zgorzelec 

3. Justyna Miłoszewicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Żarska Wieś 

4. Józef Pieknik, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Przesieczany 

5. Mariola Dorota Procyszyn, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 

DOBROŁOWICZA, zam. Żarska Wieś 

6. Kamila Zatylna, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sławnikowice 

7. Marta Agnieszka Zienkiewicz, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Jędrzychowice 

 

  



 

 

 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Środowiskowa w Tylicach, Tylice 29A, 59-900 

Zgorzelec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Natalia Alicja Bołoz, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA, zam. 

Tylice 

2. Edyta Dobroń, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Osiek Łużycki 

3. Stanisława Jędrzejas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tylice 

4. Mirosław Roman Kobus, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA 

DOBROŁOWICZA, zam. Łagów 

5. Beata Mikietów, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kunów 

6. Beata Polak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD PODZIAŁAMI, 

zam. Tylice 

7. Ewelina Pomorska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PRAWICY DLA 

POWIATU, zam. Tylice 

8. Alina Marta Swacha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Koźmin 

9. Anna Agnieszka Wójcik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ręczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Barbara Maria Bulak-Sowa, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 

DOBROŁOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Gronów 

2. Michał Marian Jaworski, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Tylice 

3. Genowefa Marianna Laszczak, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA, 

zam. Zgorzelec 

4. Laura Majewska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA, 

zam. Tylice 

5. Bogusława Pomorska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PRAWICY 

DLA POWIATU, zam. Tylice 

6. Marzena Szymkowiak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Tylice 

7. Wioleta Katarzyna Trylińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Tylice 

 

  



 

 

 Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska w Koźminie, Koźmin 22, 59-900 Zgorzelec:

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Helena Czekała, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kożlice 

2. Agata Dziurman, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Tylice 

3. Monika Krystyna Gajewska-Zdonek, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 

DOBROŁOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Łomnica 

4. Tadeusz Kasprzyk, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA, 

zam. Koźmin 

5. Joanna Helena Przes, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Koźmin 

6. Anna Dorota Skiba, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Koźmin 

7. Alina Aldona Szlendak, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kunów 

8. Ewelina Kinga Śpiewak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PRAWICY 

DLA POWIATU, zam. Tylice 

9. Nikodem Tobiasz Zdonek, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA 

DOBROŁOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Łomnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Edyta Białkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kunów 

2. Grażyna Stanisława Dubowik, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 

DOBROŁOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Osiek Łużycki 

3. Łukasz Kaczmarek, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA, 

zam. Tylice 

4. Stanisława Karolina Kondracka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Kunów 

5. Alicja Bożena Pełech, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Koźmin 

6. Sylwia Prabucka, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA, zam. Kunów 

7. Justyna Alina Siłakowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Żarska 

Wieś 

8. Szymon Marek Skiba, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE PRAWICY 

DLA POWIATU, zam. Koźmin 

9. Iwona Sołtys, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kunów 

 

  



 

 

 Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa w Osieku Łużyckim, Osiek Łużycki 56, 

59-900 Zgorzelec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Elżbieta Downar, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Koźlice 

2. Kamila Katarzyna Huzarska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA, 

zam. Osiek Łużycki 

3. Marta Dominika Kiełbus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Radomierzyce 

4. Małgorzata Urszula Łazorczyk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Koźlice 

5. Joanna Gabriela Nowak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PRAWICY 

DLA POWIATU, zam. Tylice 

6. Anna Maria Rodewald, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 

DOBROŁOWICZA, zam. Osiek Łużycki 

7. Monika Rostkowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wrociszów Dolny 

8. Rafał Rychter, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Koźlice 

9. Teresa Barbara Szpak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Osiek Łużycki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marta Barbara Lipa, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Osiek Łużycki 

2. Mieczysława Łazorczyk, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 

DOBROŁOWICZA, zam. Koźlice 

3. Anna Obała, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Osiek 

Łużycki 

4. Zbigniew Władysław Rostkowski, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Wrociszów Dolny 

5. Katarzyna Beata Rzońca, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 

DOBROŁOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Osiek Łużycki 

6. Ewelina Magdalena Stawowy, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA, 

zam. Zgorzelec 

7. Anna Katarzyna Szulc, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Osiek Łużycki 

8. Agnieszka Tabaszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Osiek Łużycki 

9. Agnieszka Ulczycka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PRAWICY 

DLA POWIATU, zam. Koźlice 



 

 

 

 

 Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska w Radomierzycach, Radomierzyce 14A, 

59-900 Zgorzelec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Emilia Gabriela Chodasiewicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

PRAWICY DLA POWIATU, zam. Radomierzyce 

2. Anna Grzechnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Tylice 

3. Aleksandra Jasiul, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Radomierzyce 

4. Janina Barbara Kubiak, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 

DOBROŁOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Ręczyn 

5. Justyna Stanisława Kuśnierz, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 

DOBROŁOWICZA, zam. Łomnica 

6. Aleksandra Paprocka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wrociszów Dolny 

7. Krystyna Szpak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Osiek Łużycki 

8. Teresa Zagajewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łomnica 

9. Joanna Zbiegała, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Radomierzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Katarzyna Borukało-Maćków, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Radomierzyce 

2. Łukasz Gzyl, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zgorzelec 

3. Alicja Karchuć, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD PODZIAŁAMI, 

zam. Radomierzyce 

4. Justyna Kubiak, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA 

(uzupełnienie składu), zam. Ręczyn 

5. Małgorzata Matiasik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kunów 

6. Przemysław Paprocki, zgłoszony przez KWW RAFAŁA GRONICZA, zam. 

Wrociszów Dolny 

7. Natalia Rostkowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wrociszów Dolny 

8. Mariusz Wajda, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA, 

zam. Radomierzyce 

 

  



 

 

 Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska w Ręczynie, Ręczyn 29A, 59-900 

Zgorzelec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Janina Bakun, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łomnica 

2. Urszula Marzena Iwan, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 

DOBROŁOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Spytków 

3. Wiktoria Iwan, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA 

(uzupełnienie składu), zam. Spytków 

4. Małgorzata Mariola Pajka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Ręczyn 

5. Teresa Stanisława Romaniuk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Ręczyn 

6. Dorota Małgorzata Sabat, zgłoszona przez KWW NASZA WIEŚ, zam. Ręczyn 

7. Wioletta Anna Stępień, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA, zam. 

Studniska Dolne 

8. Teresa Szczech, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łomnica 

9. Bogdan Szymański, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA, 

zam. Ręczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Michał Aleksander Furmański, zgłoszony przez KWW RAFAŁA GRONICZA, 

zam. Zgorzelec 

2. Halina Jadwiga Grela, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ręczyn 

3. Krzysztof Bronisław Kiel, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA 

DOBROŁOWICZA, zam. Ręczyn 

4. Paulina Mariola Moczkodan, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 

DOBROŁOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Radomierzyce 

5. Wioletta Maria Myśliwiec, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 

DOBROŁOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Radomierzyce 

6. Małgorzata Regina Nitko, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Ręczyn 

7. Marta Anna Śmigielska, zgłoszona przez KWW NASZA WIEŚ, zam. Ręczyn 

 

  



 

 

 Załącznik nr 13 

  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa im. Sybiraków w Jerzmankach, 

Jerzmanki 43, 59-900 Zgorzelec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Monika Jurczak-Kapciak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Łagów 

2. Halina Kowalska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA, 

zam. Jerzmanki 

3. Jadwiga Kuźma, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jędrzychowice 

4. Dariusz Józef Najda, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Jerzmanki 

5. Jolanta Ewa Ołtarzewska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Jędrzychowice 

6. Joanna Weronika Smardzewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

PRAWICY DLA POWIATU, zam. Studniska Dolne 

7. Małgorzata Stasiowska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 

DOBROŁOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Jerzmanki 

8. Mateusz Wąsowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tylice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ada Mariola Burlikowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

PRAWICY DLA POWIATU, zam. Żarska Wieś 

2. Bartłomiej Dowlaszewicz, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA 

DOBROŁOWICZA, zam. Jerzmanki 

3. Grzegorz Fitas, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD PONAD PODZIAŁAMI, 

zam. Jerzmanki 

4. Anna Małgorzata Kajda, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Jerzmanki 

5. Emilia Mularczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jędrzychowice 

6. Emil Najda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jerzmanki 

7. Barbara Kazimiera Rzeźnik, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Jerzmanki 

8. Tomasz Robert Zabłocki, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA 

DOBROŁOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Osiek Łużycki 

 

  



 

 

 Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa im. Sybiraków w Jerzmankach, 

Jerzmanki 43, 59-900 Zgorzelec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dorota Katarzyna Dec, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Jerzmanki 

2. Łukasz Stanisław Gawełek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Jędrzychowice 

3. Artur Mariusz Kapciak, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE PRAWICY 

DLA POWIATU, zam. Łagów 

4. Alicja Kidzińska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA 

(uzupełnienie składu), zam. Studniska Dolne 

5. Dominika Kozłowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zgorzelec 

6. Izabela Sikorska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA, 

zam. Jerzmanki 

7. Krystyna Węgrzyn, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Jerzmanki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Teresa Bęczarska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PRAWICY DLA 

POWIATU, zam. Żarki nad Nysą 

2. Kornelia Weronika Czeszun, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 

DOBROŁOWICZA, zam. Białogórze 

3. Tomasz Kowalczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zgorzelec 

4. Wiktor Kozłowski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jędrzychowice 

5. Andrzej Piotr Węgrzyn, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Jerzmanki 

6. Małgorzata Zabłocka, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 

DOBROŁOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Osiek Łużycki 

7. Beata Teresa Zajfert, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Jerzmanki 

8. Krzysztof Tomasz Zaprawa, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Kunów 

 

  



 

 

 Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Publiczne Przedszkole Krasnoludki w Jędrzychowicach, 

Jędrzychowice 74, 59-900 Zgorzelec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Kamila Maria Gębala, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Studniska Dolne 

2. Izabela Kaczmarek, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA, 

zam. Tylice 

3. Marta Kielmas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Jędrzychowice 

4. Magdalena Anna Kotrocios, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

PRAWICY DLA POWIATU, zam. Jędrzychowice 

5. Edward Lisowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Jędrzychowice 

6. Agnieszka Piasecka, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA, zam. 

Jędrzychowice 

7. Urszula Siekańska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Jędrzycowice 

8. Barbara Wisiecka, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA 

(uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

9. Artur Rafał Ziemba, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Jędrzychowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jolanta Bartczak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jędrzychowice 

2. Sylwia Katarzyna Chromik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Jędrzychowice 

3. Wiesław Józef Cieślik, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Jędrzychowice 

4. Piotr Janic, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD PONAD PODZIAŁAMI, 

zam. Jędrzychowice 

5. Sylwia Janic, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PRAWICY DLA 

POWIATU, zam. Jędrzychowice 

6. Elżbieta Katarzyna Kowalewska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA 

GRONICZA, zam. Zgorzelec 

7. Maciej Sękowski, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA, 

zam. Jędrzychowice 

8. Jessica Carlota Wiaderek, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Zgorzelec 

 

 


